
Tenisový klub Lomnice nad Popelkou 
pořádá 7. ročník letního tenisového tábora pro děti od 6 do 15 let, konající se 
v termínu od 3.8. - 7.8. 2020. 

- pondělí až pátek 8:30 - 16:30 

- rozcvička, tenisová průprava, koordinace pohybu, 
individuální i skupinové soutěže 

- vše pod odborným dohledem zkušených trenérů z 
předchozích ročníků a z každodenního trénování 

- stravování (svačiny, oběd, pitný režim) 

- diplom o absolvování včetně pamětního trička se jmény 
účastníků 

- přihlášky zašlete do 15. 6. 2020 
na info@tenislomnice.cz 

- * Při přihláškách budou z důvodu omezené 
kapacity upřednostněni členové TK Lomnice 
nad Popelkou 

7. ročník tenisového tábora 
Lomnice nad Popelkou | 3.8. - 7.8. 2020

 

Petr Otta 
777 331 272 

info@tenislomnice.cz 

Sledujte náš 
Facebook 

@TenisovyKlubLomnice
NadPopelkou 

Podívejte se na 
náš web 

www.tenislomnice.cz

TERMÍN 
3.8. - 7.8. 2020 

8:30 - 16:30

CENA  
3 000Kč 

ZÁVĚREČNÝ TURNAJ

mailto:info@tenislomnice.cz
http://www.tenislomnice.cz
mailto:info@tenislomnice.cz
mailto:info@tenislomnice.cz
http://www.tenislomnice.cz

	7. ročník tenisového tábora
	Termín
	Cena
	ZÁVĚREČNÝ TURNAJ
	Tenisový klub Lomnice nad Popelkou
	pondělí až pátek 8:30 - 16:30
	rozcvička, tenisová průprava, koordinace pohybu, individuální i skupinové soutěže
	vše pod odborným dohledem zkušených trenérů z předchozích ročníků a z každodenního trénování
	stravování (svačiny, oběd, pitný režim)
	diplom o absolvování včetně pamětního trička se jmény účastníků
	přihlášky zašlete do 15. 6. 2020 na info@tenislomnice.cz
	* Při přihláškách budou z důvodu omezené kapacity upřednostněni členové TK Lomnice nad Popelkou



